DISPENSA DE LICITAÇÃO NOS TERMOS DO INCISO II DO ART. 24 DA 

LEI 8.666/93 

CNPJ: 22.687.467/0001-94 

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO 0006/2022. TERCEIRO TERMO ADITIVO 

AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE ESTUDO DE 

ALM (ASSET LIABILITY MANAGEMENT). 

VALOR GLOBAL: R$12.030,36 (doze mil e trinta reais e trinta e seis centavos) 

DATA DE ASSINATURA: 31/07/2025 

DATA DE VIGÊNCIA: 01/08/2025 a 31/07/2026 

Itu, 31 de julho de 2025. 

Ruy Jacques Ceconello 

Superintendente 

Superintendente